
Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:06.642 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:08.100 2
3 5 Mika Liinamaa 3 02:11.624 3
4 6 Kari Irri 3 02:11.929 4
5 4 Ari Perkiömäki 3 02:12.123 5
6 50 Ville Mikkola * 3 02:13.386 6
7 8 Jukka Lautamäki 3 02:14.165 7
8 9 Miikka Kaskinen 3 02:17.588 8
9 10 Jukka Pykäläinen * 3 02:17.915 9
10 25 Raimo Kauttio 3 02:19.837 10
11 7 Mikko Malinen 3 02:20.181 11
12 60 Matti Nisula 1 00:57.210 80
13 3 Janne Kanerva 0 00:00.000+20s 80
14 11 Atro Määttä 3 02:07.924 95



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:04.675 1
2 11 Atro Määttä 3 02:05.493 2
3 5 Mika Liinamaa 3 02:09.437 3
4 4 Ari Perkiömäki 3 02:12.064 4
5 7 Mikko Malinen 3 02:12.303 5
6 3 Janne Kanerva 3 02:13.355 6
7 9 Miikka Kaskinen 3 02:14.828 7
8 25 Raimo Kauttio 3 02:18.893 8
9 8 Jukka Lautamäki 3 02:23.900 9
10 60 Matti Nisula 3 02:25.378 10
11 2 Aki Karttunen 3 02:35.108 11
12 10 Jukka Pykäläinen * 0 00:00.000 80
13 6 Kari Irri 0 00:00.000 80
14 50 Ville Mikkola * 0 00:00.000 90



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:03.054 1
2 11 Atro Määttä 3 02:03.949 2
3 4 Ari Perkiömäki 3 02:05.131 3
4 5 Mika Liinamaa 3 02:07.300 4
5 3 Janne Kanerva 3 02:08.169 5
6 8 Jukka Lautamäki 3 02:08.726 6
7 2 Aki Karttunen 3 02:09.183 7
8 9 Miikka Kaskinen 3 02:09.996 8
9 6 Kari Irri 3 02:10.072 9
10 7 Mikko Malinen 3 02:14.778 10
11 25 Raimo Kauttio 3 02:16.137 11
12 10 Jukka Pykäläinen * 3 02:21.376 12
13 60 Matti Nisula 3 02:31.396 13
14 50 Ville Mikkola * 0 00:00.000 90



Honkajoki 19.9.2015
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 68 Niclas Grönholm 1 1 1 2 02:03.054
2 11 Atro Määttä 95 2 2 4 02:03.949
3 5 Mika Liinamaa 3 3 4 6 02:07.300
4 4 Ari Perkiömäki 5 4 3 7 02:05.131
5 2 Aki Karttunen 2 11 7 9 02:08.100
6 3 Janne Kanerva 80 6 5 11 02:08.169
7 8 Jukka Lautamäki 7 9 6 13 02:08.726
8 6 Kari Irri 4 80 9 13 02:10.072
9 9 Miikka Kaskinen 8 7 8 15 02:09.996
10 7 Mikko Malinen 11 5 10 15 02:12.303
11 25 Raimo Kauttio 10 8 11 18 02:16.137
12 10 Jukka Pykäläinen * 9 80 12 21 02:17.915
13 60 Matti Nisula 80 10 13 23 02:25.378
14 50 Ville Mikkola * 6 90 90 96 02:13.386



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 10 Jukka Pykäläinen * 5 03:33.375
2 60 Matti Nisula 5 04:09.879
3 7 Mikko Malinen 4 02:54.540
4 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000
5 50 Ville Mikkola * 0 00:00.000
6 25 Raimo Kauttio 5 03:38.700



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Janne Kanerva 5 03:19.361
2 2 Aki Karttunen 5 03:21.196
3 6 Kari Irri 5 03:26.717
4 10 Jukka Pykäläinen * 5 03:30.772
5 8 Jukka Lautamäki 3 02:07.722
6 60 Matti Nisula 0 00:00.000



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 68 Niclas Grönholm 5 03:17.428
2 11 Atro Määttä 5 03:20.996
3 4 Ari Perkiömäki 5 03:25.297
4 2 Aki Karttunen 5 03:26.770
5 5 Mika Liinamaa 5 03:33.875
6 3 Janne Kanerva 1 00:57.324


